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Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

MX2 Mid Class+ MX2 Top Class Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 02/10/2011 15:50. ..
Gara Iniziato a 15:26:06 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE
(74) CODA MASSIMILIANO 1 15:27:32.800
1 15:27:22.764 2 1:26.560 15:28:59.360
2 1:19.086 15:28:41.850 3 1:28.515 +1.955 15:30:27.875
3 1:19.856 +0.770 15:30:01.706 4 1:27.186 +0.626 15:31:55.061
4 1:20.280 +1.194 15:31:21.986 5 1:28.857 +2.297 15:33:23.918
5 1:20.813 +1.727 15:32:42.799 6 1:29.017 +2.457 15:34:52.935
6 1:20.483 +1.397 15:34:03.282 7 1:29.529 +2.969 15:36:22.464
7 1:21.261 +2.175 15:35:24.543 8 1:29.324 +2.764  15:37:51.788
8 1:21.183 +2.097 15:36:45.726 9 1:29.604 +3.044 15:39:21.392
9 1:22.215 +3.129 15:38:07.941 10 1:31.135 +4.575 15:40:52.527
10 1:22.387 +3.301 15:39:30.328 n 1:34.355 +7.795 15:42:26.882
11 1:22.963 +3.877 15:40:53.291
(108) IOFFREDO FABIO
(747) DANDOLO MARCO 1 15:27:33.693
1 15:27:23.793 2 1:42.294 +11.759 15:29:15.987
2 1:21.577 +1.078 15:28:45.370 3 1:31.484 +0.949 15:30:47.471
3 1:20.499 15:30:05.869 4 1:32.158 +1.623 15:32:19.629
4 1:21.754 +1.255 15:31:27.623 5 1:31.091 +0.556 15:33:50.720
5 1:21.542 +1.043 15:32:49.165 6 1:30.535 15:35:21.255
6 1:21.711 +1.212 15:34:10.876 7 1:32.534 +1.999 15:36:53.789
7 1:21.284 +0.785 15:35:32.160 8 1:32.445 +1.910 15:38:26.234
8 1:22.137 +1.638 15:36:54.297 9 1:33.803 +3.268 15:40:00.037
9 1:21.710 +1.211 15:38:16.007 10 1:33.887 +3.352 15:41:33.924
10 1:20.853 +0.354 15:39:36.860
1 1:20.820 +0.321 15:40:57.680 (199) VITOLO MIRKO
1 15:27:30.150
(389) DONNARUMMA FABIO 2 1:28.166 15:28:58.316
1 15:27:31.180 3 1:28.651 +0.485 15:30:26.967
2 1:26.070 +2.121 15:28:57.250
3 1:24.931 +0.982 15:30:22.181
4 1:24.676 +0.727 15:31:46.857
5 1:24.587 +0.638 15:33:11.444
6 1:23.949 15:34:35.393
7 1:24.750 +0.801 15:36:00.143
8 1:26.707 +2.758 15:37:26.850
9 1:26.127 +2.178 15:38:52.977
10 1:26.195 +2.246 15:40:19.172
11 1:25.884 +1.935 15:41:45.056
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 15:27:26.386
2 1:23.909 15:28:50.295
3 1:25.155 +1.246 15:30:15.450
4 1:25.135 +1.226 15:31:40.585
5 1:32.127 +8.218 15:33:12.712
6 1:24.809 +0.900 15:34:37.521
7 1:25.566 +1.657 15:36:03.087
8 1:26.932 +3.023 15:37:30.019
9 1:25.843 +1.934 15:38:55.862
10 1:25.354 +1.445 15:40:21.216
11 1:26.495 +2.586 15:41:47.711
(15) CELENTANO RAFFAELE
1 15:27:30.782
2 1:27.986 +3.363 15:28:58.768
3 1:26.549 +1.926 15:30:25.317
4 1:24.623 15:31:49.940
5 1:26.657 +2.034 15:33:16.597
6 1:26.958 +2.335 15:34:43.555
7 1:26.207 +1.584 15:36:09.762
8 1:26.401 +1.778 15:37:36.163
9 1:27.386 +2.763 15:39:03.549
10 1:26.796 +2.173 15:40:30.345
11 1:30.407 +5.784 15:42:00.752
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits
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